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Rautjärven kunta järjestää info- ja mediatilaisuuden 
Kasarminkankaalla Komendantissa klo 16–18. Tilaisuudessa käydään 
läpi Kasarminkankaan tulevia toimenpiteitä ja alueellista 
tulevaisuuskuvaa. 

 

Kasarminkankaalle on laadittu Hoito- ja käyttösuunnitelma 2023, jonka 
pohjalta aluetta on kehitetty määrätietoisesti pala kerrallaan. 
Ensimmäiseksi työn alle on otettu tapahtuma-aukion kehittäminen, joka 
pitää sisällään esiintymislavan, yleisöalueen ja vanhan paloaseman ja 
liiterirakennuksen muuntotyöt.  

Kunta on saanut Etelä-Karjalan liitolta kansallista AKKE-rahoitusta 
tapahtuma-aukion suunnitelmien teettämiseen. Suunnitelmien toteuttajaksi 
valikoitui kilpailutuksen jälkeen Granlund Oy. Tämän lisäksi museon 
tukiyhdistys on saanut rahoitusta esiintymislavan rakentamista varten 
Opetus- ja kulttuuriministeriöltä ja Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiöltä.  

Infotilaisuudessa kerrotaan alueen fyysisen muuntautumisen suunnittelun 
ja esiintymislavan rakentamisen aikataulut ja vaikutukset alueen 
toimintaan ja käyttöön.  

Tilaisuuden loppupuolella Rautjärven kunnan kulttuurikoordinaattori Ossi 
Välimäki avaa Kasarminkankaan tulevaisuusnäkymiä pitkällä aikavälillä.  

Kollaa ja Simo Häyhä museon toiminnanjohtaja Kari Partanen kertoo 
museon toiminnasta tulevan kesän aikana ja Komendantin kesästä Ossi 
Välimäki. 

Kasarminkankaalle on suunnitteilla oma logo toimijoiden käyttöön ja sen 
esitellään tilaisuudessa.  

Yleisöllä on tilaisuudessa mahdollisuus käydä keskustelua ja esittää 
toiveita alueen kehittämiseen.  
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OHJELMA: 

 

Alustus 

Hankeaikataulut ja kohteet. Elinvoima- ja hankekehittäjä Sini Javanainen 

Alueen fyysinen muuntautuminen. Tekninen johtaja Juho Jylhä 

Kollaa- ja Simo Häyhä museon tukiyhdistyksen rooli hankkeessa. Kollaa ja 
Simo Häyhä museon toiminnanjohtaja Kari Partanen ja kunnanjohtaja 
Harri Anttila 

Kasarminkankaan nykytila ja tulevaisuus. Kulttuurikoordinaattori Ossi 
Välimäki 

Logoluonnoksen esittely 

Yleisön ja toimijoiden kuuleminen 

 
 
Lisätietoja: 

 
Sini Javanainen    

elinvoima- ja hankekehittäjä   

p 0405818040    

sini.javanainen@rautjarvi.fi 
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